
岡山県損害保険代理業協会 倉敷北支部 「第 1回支部会のご案内」

生命保険業界

現状とこれからについて

平素より岡山県代協の活動にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

本年度初めの倉敷北支部会を下記の通り開催致します。今回は日本生命様のご協力で現

在の生命保険業界の動きを聞ける機会ができました。お忙しいとは存じますが、この機

会に御出席下さいますようよろしくお願い申し上げます。

倉敷北支部長 坂本亮平

日時：2019 年 8月 28日（水）13:00 ～ 15:00

場所：日本生命保険（相） 倉敷支社４Ｆ会議室

　　　岡山県倉敷市老松町３丁目 10-25

※駐車場がありませんので近隣駐車場をご利用下さい。

【内　容】

第 1部　岡山県代協からの報告

第 2部　講演「生命保険業界 現状とこれからについて」

日本生命保険（相） 西日本代理店部 代理店営業部長　室井源一郎 氏

生命保険の販売には業界の動きを知っておかなければなりません。この機会に今やるべ

き事を確認してみましょう。

出 席 の 連 絡 は ８ 月 ２ ０ 日（火）ま で に メ ー ル ま た はＦａｘで 返 信 く だ さ い。
岡山県代協事務局　　ＦＡＸ：０８６－２７０－７８６２　　Email：info@okayamadaikyo.or.jp

岡山県代協 倉敷北支部会に　出席する
貴代理店名
出 席 者 名　　　　　　  /


